PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

	29.08.2018                                                                                            207/109

г. Спасск-Дальний

О применении технологии изготовления протокола

участковой комиссии об итогах голосования

с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода

данных протоколов участковых комиссий об итогах

голосования в Государственную автоматизированную

систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении

дополнительных выборов Губернатора Приморского края,

назначенных на 9 сентября 2018 года
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протокола участковой комиссии об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода»,  территориальная избирательная комиссия города Спасска-Дальнего
РЕШИЛА:

1. При проведении  дополнительных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на  9 сентября 2018 года применять технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протокола участковой комиссии об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) в соответствии с Порядком применения технологии изготовления протокола участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протокола участковой комиссии об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 на избирательных участках.
2. Участковым избирательным комиссиям не позднее 30 августа 2018 года своим решением назначить не менее двух операторов специального программного обеспечения участковой комиссии.
3. Копию настоящего решения направить в Избирательную комиссию Приморского края для согласования применения Технологии.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».

Председатель комиссии

                                                       И.П. Белик
Секретарь комиссии

                                                   С.А. Резниченко
Приложение
к решению территориальной избирательной

комиссии города Спасска-Дальнего

от 29 августа 2018 года № 207/109
Перечень избирательных участков, на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении дополнительных выборов Губернатора Приморского края, назначенных на 9 сентября 2018 года.

	№ п/п
	№ УИК
	Местонахождение УИК
	Стационарный, временный

	1
	2601
	городской округ Спасск-Дальний,

ул. Дербенёва, 25а, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»

	Стационарный

	2
	2602
	городской округ Спасск-Дальний,

ул. Цементная, 29а Спасский филиал КГБ ПОУ «Спасский индустриально-экономический колледж»

	Стационарный

	3
	2603
	городской округ Спасск-Дальний,

ул. Цементная, 2, ОАО «Спасскцемент» (заводоуправление Спасского цементного завода)

	Стационарный

	4
	2604
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Герцена, 2, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»

	Стационарный

	5
	2605
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. 1-я Загородная, 22,  ОАО «Приморавтотранс»

	Стационарный

	6
	2606
	городской округ Спасск-Дальний,
пер. Мухинский, 3,  МБОУ ДОД «Детская школа искусств»

	Стационарный

	7
	2607
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Советская, 110,  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»

	Стационарный

	8
	2608
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Советская, 108/1, МБОУ «Гимназия»

	Стационарный

	9
	2609
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Ленинская, 47, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

	Стационарный

	10
	2610
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Ленинская, 28, МБУ ДО «Дом детского творчества»

	Стационарный

	11
	2611
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Советская, 64а, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Стационарный

	12
	2612
	городской округ Спасск-Дальний,

ул. Советская, 64а, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Стационарный

	13
	2613
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Комсомольская, 78,  (здание бывшей лесотехнической школы)

	Стационарный

	14
	2614
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Андреевская, 12,  КГУП «Примтеплоэнерго»

	Стационарный

	15
	2615
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Ершова, 27, ООО «Гелайн»

	Стационарный

	16
	2616
	городской округ Спасск-Дальний,

ул. Заводская, 17,  КГУП «Примтеплоэнерго» филиал Спасский

	Стационарный

	17
	2617
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Складская, 6, МБДОУ «Детский сад № 2 Капелька»

	Стационарный

	18
	2618
	городской округ Спасск-Дальний,

ул. Приморская, 18,  КГУП «Примтеплоэнерго»филиал Спасский

	Стационарный

	19
	2619
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. 9-го Октября, 1,  жилищно-коммунальная служба № 2/4 ФГБУ «ЦЖКУ по восточному военному округу Министерства обороны РФ»

	Стационарный

	20
	2620
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Пушкинская, 17, МАУ ГЦНК«Приморье»

	Стационарный

	21
	2621
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Краснознаменная, 38, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12»

	Стационарный

	22
	2622
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Краснознаменная, 35а, Филиал «Олимп» МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант»

	Стационарный

	23
	2623
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Красногвардейская, 73, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11»

	Стационарный

	24
	2624
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Красногвардейская, 75/1, МАУ ГЦНК «Приморье»

	Стационарный

	25
	2625
	городской округ Спасск-Дальний,

ул. Краснознаменная, 35а, Филиал «Олимп» МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа «Атлант»

	Стационарный

	26
	2626
	городской округ Спасск-Дальний,
ул. Красногвардейская, 104/6,  МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15»

	Стационарный

	27
	2627
	городской округ Спасск-Дальний, ул. Красногвардейская, 118, КГБ ПОУ «Спасский политехнический колледж»

	Стационарный

	28
	2628
	городской округ Спасск-Дальний, ул. Ангарская, 1/1,  Филиал АО Дальневосточная распределительная сетевая компания

	Стационарный

	29
	2629
	городской округ Спасск-Дальний, ул. Цементная, 22, Спасский филиал КГОБУ СПО «Владивостокский базовый медицинский колледж»

	Стационарный

	30
	2630
	городской округ Спасск-Дальний, ул. Герцена, 2, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14»

	Стационарный

	31
	2631
	городской округ Спасск-Дальний,пер. Мухинский, 3, МБОУ ДОД «Детская школа искусств»

	Стационарный